
POSTANOWIENIE NR 159/2024 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 178 § 7 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Szczecinie II postanawia co 

następuje: 

§ 1. 

1. Zwołuję na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 14.00 pierwsze posiedzenia: 

1) Powiatowej Komisji Wyborczej w Stargardzie 

2) Gminnych Komisji Wyborczych w gminach: 

a) Banie 

b) Barlinek 

c) Bielice 

d) Chociwel 

e) Chojna 

f) Dębno 

g) Dobrzany 

h) Dolice 

i) Gryfino 

j) Kozielice 

k) Moryń 

l) Nowogródek Pomorski 

m) Stare Czarnowo 

n) Stargard miasto 

o) Suchań 

p) Trzcińsko-Zdrój 

q) Warnice 

r) Widuchowa 

2. Zwołuję na dzień 28 lutego 2024 r. o godz. 14.00 pierwsze posiedzenia: 

1) Powiatowych Komisji Wyborczych w powiatach: 

a) Gryfińskim 

b) Myśliborskim 

c) Pyrzyckim 

 



2) Gminnych Komisji Wyborczych w gminach: 

a) Boleszkowice 

b) Cedynia 

c) Ińsko 

d) Kobylanka 

e) Lipiany 

f) Marianowo 

g) Mieszkowice 

h) Myślibórz 

i) Przelewice 

j) Pyrzyce 

k) Sara Dąbrowa 

l) Stargard gmina 

§ 2. 

Organizację posiedzeń zapewniają organy obsługujące i gwarantujące techniczno-materialne warunki 

pracy właściwych komisji.  

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 

Anna Sienkiewicz
Elektronicznie podpisany przez 
Anna Sienkiewicz 
Data: 2024.02.26 17:07:00 +01'00'


